
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47  
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 09 DE AGOSTO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 052 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
FIJACIÓN: AGOSTO 09 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: AGOSTO 09 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                     

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2016-00039-00 

 
2016-00065-00 

 
2016-00068-00 

 
2016-00069-00 

 
2016-00076-00 

 
2016-00077-00 

 
2016-00078-00 

 
2016-00079-00 

 
2016-00083-00 

 
2016-00096-00 

 
2016-00102-00 

 
2016-00107-0 

 
2016-00108-00 

 
2016-00109-00 

 
2016-00110-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 

 
Silvio Enoc Vidal Ovalle 

 
Johana Patricia López Garcés 

 
María Ruby Flórez Ramírez 

 
José Alberto Duque 

 
Jerónimo de Jesús Monroy Colorado 

 
Cristian Camilo Vega Duque 

 
Octavio Santa 

 
Francisco Javier Calle Ramírez 

 
Rosita Gómez 

 
Diego Alexander Espinosa 

 
Blanca Flor Ceballos Flórez 

 
Lucena Morales González 

 
Carlos Alberto Muñoz Santa 

 
Marco Darío Arredondo Ríos 

 
Orlando Valencia Montoya 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 
Agosto/08/2022 

 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 


