

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 09 DE AGOSTO DE 2022
ESTADO CIVIL N° 052

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2016-00039-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Silvio Enoc Vidal Ovalle	Agosto/08/2022	Uno
2016-00065-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Johana Patricia López Garcés	Agosto/08/2022	Uno
2016-00068-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	María Ruby Flórez Ramírez	Agosto/08/2022	Uno
2016-00069-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Alberto Duque	Agosto/08/2022	Uno
2016-00076-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jerónimo de Jesús Monroy Colorado	Agosto/08/2022	Uno
2016-00077-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Cristian Camilo Vega Duque	Agosto/08/2022	Uno
2016-00078-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Octavio Santa	Agosto/08/2022	Uno
2016-00079-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Francisco Javier Calle Ramírez	Agosto/08/2022	Uno
2016-00083-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Rosita Gómez	Agosto/08/2022	Uno
2016-00096-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Diego Alexander Espinosa	Agosto/08/2022	Uno
2016-00102-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Blanca Flor Ceballos Flórez	Agosto/08/2022	Uno
2016-00107-0	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Lucena Morales González	Agosto/08/2022	Uno
2016-00108-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Alberto Muñoz Santa	Agosto/08/2022	Uno
2016-00109-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Marco Darío Arredondo Ríos	Agosto/08/2022	Uno
2016-00110-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Orlando Valencia Montoya	Agosto/08/2022	Uno